

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 344

02.11.2017

Об утверждении состава комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области

Во исполнение Федерального закона от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», в целях своевременного выполнения мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области Администрация ЗАТО г. Островной *поста и пов пяет*:

- 1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по подготовке Всероссийской переписи населения 2020 года на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

С.Е. Богданова

Утвержден постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 02.11.2017 № 344

Состав комиссии по подготовке Всероссийской переписи населения 2020 года на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области

Председатель комиссии:

Богданова Светлана Евгеньевна, глава администрации.

Заместитель председателя комиссии:

Третьяк Елена Валерьевна, первый заместитель главы администрации.

Секретарь комиссии:

Татарников Илья Николаевич, начальник отдела организационно-правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной.

Члены комиссии: Булатова Валентина Александровна, начальник Отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО г. Островной;

Кельбус Лидия Константиновна, начальник отдела учета и регистрации граждан Муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства закрытого административно-территориального образования город Островной Мурманской области»;

Маликова Татьяна Константиновна, начальник Финансового отдела Администрации ЗАТО г. Островной;

Обухов Андрей Михайлович, директор Муниципального унитарного предприятия связи, информатики и средств массовой информации «Инфо-спутник»;

Шмелева Наталья Сергеевна, начальник миграционного пункта полиции по обслуживанию ЗАТО г. Островной Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по ЗАТО город Североморск и город Островной Мурманской области (по согласованию).